[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

RESCISÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL, com sede na Rua Zelindo Savi, nº 251 – Centro - CEP:88.940-000 - Timbé do Sul/SC, inscrita no CNPJ sob o nº 80.989.817/0001-73, neste ato representada por seu Presidente, Sr. Luiz Manoel Aguiar, portador do CPF nº 378.150.909-97 , doravante denominada CONTRATANTE e, de outro lado
BETHA SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado com sede à Rua João Pessoa, n.º 134 – Bairro Centro, Criciúma/SC – CEP: 88.815-010 inscrita no CNPJ sob n.º 00.456.865/0001-67, neste ato representada pela Sr.ª Helena Beatriz Pacheco Daros, portadora da cédula de identidade profissional 42.043 OAB/SC, inscrita no CPF sob o n.º 071.421.392-22, residente e domiciliada na Cidade de Criciúma/SC, a seguir denominada CONTRATADA, resolvem :

	Clausula Única:
	Fica rescindido, a partir desta data, o Contrato Administrativo de n.°04/2019, firmado em 06/09/2019 entre as partes, conforme preceitua a cláusula décima segunda do referido contrato.

Por assim estarem de acordo às partes, firmam a presente rescisão de contrato.

Timbé do Sul, 10 de outubro de 2019

	Assinatura do CONTRATANTE

	Assinatura do CONTRATADO